

Dresler Ejendomme ApS
Hammer Møllevej 6, 7173 Vonge

CVR-nr. 38 62 54 54

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2022

Kim Dresler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dresler Ejendomme ApS Hammer Møllevej 6 7173 Vonge
	CVR-nr.: 38 62 54 54
	Stiftet: 8. maj 2017
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kim Dresler
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af ejendom samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -481 t.kr. mod 0-43 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet er i regnskabsåret fusioneret med Dresler Holding ApS. Sammenligningstallene er ikke tilpasset.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-27.633	24.453
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.445	-17.445
Resultat før finansielle poster	-45.078	7.008
Andre finansielle indtægter	201.834	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-634.628	-46.355
Resultat før skat	-477.872	-39.347
Skat af årets resultat	-3.534	-3.362
Årets resultat	-481.406	-42.709
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-481.406	-42.709
Disponeret i alt	-481.406	-42.709

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.308.925	2.426.370
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.308.925</u>	<u>2.426.370</u>
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.318.925</u>	<u>2.426.370</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	20.405	11.921
Tilgodehavende selskabsskat	25.996	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	12.018
Andre tilgodehavender	6.615	0
Tilgodehavender i alt	<u>53.016</u>	<u>23.939</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.384.992	0
Værdipapirer i alt	<u>2.384.992</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.007.413	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.445.421</u>	<u>23.939</u>
Aktiver i alt	<u>6.764.346</u>	<u>2.450.309</u>

Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.556.474	-255.538
Egenkapital i alt	<u>4.606.474</u>	<u>-205.538</u>
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til pengeinstitutter	1.027.600	1.096.300
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.027.600</u>	<u>1.096.300</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	77.900	71.600
Gæld til pengeinstitutter	0	1.076
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	13.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.337.569
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.027.372	118.302
Anden gæld	0	18.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.130.272</u>	<u>1.559.547</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.157.872</u>	<u>2.655.847</u>
Passiver i alt	<u>6.764.346</u>	<u>2.450.309</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	-255.538	113.000	-92.538
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets resultat	0	-481.406	0	-481.406
Regulering i forbindelse med fusion	0	5.293.418	0	5.293.418
	50.000	4.556.474	0	4.606.474

Noter

	2021/22	2020/21
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	25.093
Andre finansielle omkostninger	634.628	21.262
	634.628	46.355
	30/6 2022	30/6 2021
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	2.471.468	2.471.468
Tilgang i årets løb	900.000	0
Kostpris 30. juni	3.371.468	2.471.468
Af- og nedskrivninger 1. juli	-45.098	-27.653
Årets afskrivninger	-17.445	-17.445
Af- og nedskrivninger 30. juni	-62.543	-45.098
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.308.925	2.426.370
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	10.000	0
Kostpris 30. juni	10.000	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	10.000	0
4. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.105.500	1.167.900
Heraf forfalder inden for 1 år	-77.900	-71.600
	1.027.600	1.096.300
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	716.000	809.900

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.565 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni	<u>2.384.992</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>581.528</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.